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EXP. NO. CM-2024-182
FECHA: 02/12/2024

 NRD: N/T
FORM. NO.: S/N D/F 22/10/2024

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN 
JURADA SIMPLE

CARTA COMPROMISO MIPYME

 CANTABRIA BRAND REPRESENTATIVE, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 P.A. CATERING, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 VARGA'S SERVICIOS DE CATERING, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 1,535 SERV.

REFRIGERIO PREEMPACADO EN CAJA KRAFT TIPO 
LONCHERITA SIN ETIQUETA (3 BOCADILLOS, 1 DULCE, 
MENTA Y SERVILLETA) JUNTO A 1 JUGO NATURAL, SEGÚN 
ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

RD$300.00 RD$460,500.00

Marca: N/A
Entrega: A requerimiento 
previa coordinación
Garantía: 8 meses
Cumple: SÍ

RD$324.50 RD$498,107.50

Marca: N/A
Entrega: A requerimiento 
previa coordinación
Garantía: No ofrece
Cumple: SÍ

RD$325.00 RD$498,875.00

Marca: N/A
Entrega: De inmediato
Garantía: 2 meses
Cumple: SÍ

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL

CONDICIONES DE 
PAGO

CONDICIONES DE 
PAGO

CONDICIONES DE 
PAGO

Revisado  por:                             

COMENTARIO COMENTARIO COMENTARIO

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora

Realizado por:
Ramon Pedie C.
Analista

* TIEMPO DE ENTREGA: A REQUERIMIENTO, PREVIA COORDINACIÓN CON DIR. DE GESTIÓN 
HUMANA, CON UN PLAZO PREVIO DE ACEPTACIÓN DE SOLICITUDES DE RACIONES DE 2 DÍAS 
LABORABLES 
* FORMA DE PAGO: MENSUALMENTE CON CRÉDITO A 30 DÍAS
* ADJUDICACION POR LOTE ÚNICO 

RD$587,766.85

OFERTAS EVALUADAS POR LA DIRECCIÓN DE GESTIÓN HUMANA

RD$460,500.00

RD$82,890.00

RD$588,672.50

CRÉDITO 30 DÍAS

RD$498,875.00

RD$89,797.50

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

 VARGA'S SERVICIOS DE CATERING, SRL 
ÍTEM

CANT.
(DÍAS)

UNIDAD DESCRIPCIÓN

 CANTABRIA BRAND REPRESENTATIVE, SRL 

PROVEEDORES

CRÉDITO 30 DÍAS

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

RD$498,107.50

RD$89,659.35

 P.A. CATERING, SRL 

RD$543,390.00

CRÉDITO 30 DÍAS

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE GESTIÓN HUMANA P/ REUNIONES Y ACTIVIDADES REALIZADAS POR LA DIRECCIÓN DE GESTIÓN HUMANA, POR UN PERÍODO DE OCHO (08) MESES, DIRIGIDO A MIPYMES.

OBSERVACIONES

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

20/11/2024

EMPRESAS INVITADAS: 
CUATRO (04)

OFERTA RECIBIDA:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
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